AOAMUNHUNCTPALINA
CE/IbCKOIO MOCEJIEHNA MANbIV AT/1bIM
OKTAOPbLCKOro paiioHa
XaHTbl - MaHCUINCKOro aBTOHOMHOI0 okpyra - HOrpbl

NMOCTAHOBJIEHUVE

« 12 » CeHTAbpa 2023 T. Ne 130

c. Manblin ATnbIm

O BHECEHUM U3MEHEHWIA B MOCTAHOB/IEHNE

Ne 188 ot 26.12.2022r.

O6 yTBEPXKAEHUN PeecTpa XWU/bIX MOMELLEHWIA,
MPU3HaHHbLIX B  YCTAHOB/IEHHOM  MOpsAKe
aBapuUHbIMM 1 NOANEXAWMUMM  CHOCY Ha
TEpPUTOPUN  CEeNbCKOro  noceneHnst  Marnbiit
AT/NbIM M0 cocTOsAHWIO Ha 12.09.2023r.

B cooTBETCTBUM NOCTaHOBNEHMAMM afMUHUCTPauUMn OKTAOPbLCKOro painoHa ot 23.09.2021
Ne 1912 «O mMyHuUMNanbHbIX nporpaMmax OKTA6pbLCKOro parioHa», oT 05.12.2022 Ne 2674 «O6
YTBEPXKAEHUM MYHULMNATIbHON Nporpammbl  «Pa3BUTUE YKUIULHOW Cepbl B MYyHULMN/IbHOM
06pa3oBaHn OKTAOPLCKNIA parioH»»:

1YTBEpAUTL PEEeCTP >KWMbIX MOMELLEHWUA, MNPU3HAHHBIX B YCTAHOB/IEHHOM MNOPsAKe
aBapuUHLIMU 1 NOANEXALWMMN CHOCY Ha TeppuTOpUM CeNbCKOro noceneHuss Manbid ATnbIM MO
COCTOAHMIO Ha 12.09.2023r. cornacHo NPUIOXKEHNIO.

1 OG6HapofoBaTb HacTosLLee MOCTaHOB/IEHWE MNyTeM pasMeLLleHNs Ha WHPOPMaLMOHHbIX
CTeHfaxX B 34aHUAX aAMUHUCTPaUUM CeNbCKOro nocenieHns Manblid  ATnbiM,  Ha
ohmupaibHOM caiiTe.

2. KOHTpOnb 3a BbIMO/IHEHWEM MOCTAHOB/EHWS OCTaB/ISKO 3a COOOM.

W.0. rnaBbl cenbckoro noceneHust Manbiii AT/b . BuHapb



Appec ob6bekTa

Ne
oyepean
CHoca
Ynuua,
nocenok nepeynok,
npocnekT
1 2 3
1 Manblit ATibiM LLIKONbHBbIVA
2 Manbliii ATnbIM MockoBckast
3 Manbiit ATnbiM O6ckas
4 Masibliii ATnbIM CoseTckast
5 Manblii ATbIM O6ckas

Ne goma

4

12

16

PeecTp W/bIX [4OMOB, NPU3HAHHBIX B YCTAHOBNEHHOM MOPS/AKE aBapuUiHBLIMK 1 NOANEXKALMMU CHOCY

Kon-Bo unbix noMeLLeHNiA
(KBapTUP, KOMHAT B OBOLLEXUTUAX
UM KOMMYHa/bHbIX KBapTUpax)

B

BCEro coL, Halim CcO6CTBEHH
ocTH
5 6 7
2 2
2 1 1
2 2
4 4
2 2

Ha TeppuTopun MO cenbckoe noceneHve Manblii ATabIM
Mo cocTosHMIo Ha 12.09.2023r.

Mnowaab XubIx NoMeLLeHnit,  KonmuecTBO NpPOXMBAKOLLMX,

KB.M. yen.
B B
BCEr0  cou HaliM COGCTBEH  BCEro  COLL HaliM COBCTBEH
HOCTK HOCTW

8 9 10 " 12 13

180,10 180,10 8 8

119,63 59,63 60,10 8 6 2
62,8 62,8 3 3
118,13 118,13 5 5
108,12 108,12 6 6

[arta, Homep
[OKyMeHTa 0
Npu3HaHUM goma
aBapuiiHbIM

14

[MocTaHoBNeHVe
afMUHMCTPaLMm
CeNbCKOro MnocesieHnst
Manbliii ATnbim Ne189
oT 27.12.2021r.

[MocTaHoBeHVe
afMUHUCTPaLMK
CenbCKOro noceneHuns
Manbliii ATnbim Ne130
ot 20.05.2019r.

MNocTaHoBNeHWe
afMUHMCTPaLumn
CeNbCKOro nocesneHuns
Manbiii ATnbim Ne197
ot 14.12.2020r.

[NocTaHoBNeHNe
afMUHUCTpaLMn
CeNbCKOro noceneHuns
Manblit ATnbim Ne197
0T 29.12.2021r.

MNocTaHoBNEHVE
afMUHUCTPaL MK
CeNbCKOro noceseHuns
Manblit ATnbim Ne198
0T 29.12.2021 .

[Mara, Homep
3aK/H0HEHNA
MEXBEAOMCTBEHHOM
Kommceum

15

3aknoyeHmne Ne3 ot
25.08.2021r.

3akntoueHn Ne3 ot
28.03.2019r

3akntoueHn Ne2 ot
01.12.2020r

3akntoyeHn Ne8 ot
15.10.2021 r

3aknoyeHn Ne9 ot
30.10.2021r

Mpegnonaraemblii
CPOK pacceneHust
1 cHoca fjoMa
(rop)

16

2024

2024

2025

2026

2026

MpunoxeHue K NOCTaHOB/EHNIO
No 130 ot 12.09.2023r.

MpumevaHve

NMHaMawou

XI9UVK OHaLraooed
9H / OHaWad%ed

18

[y
=

[lom cropen maii

n 2021r.

212



10

Manbiit ATnbiM

Manbiii ATnibIM

Manbliit ATnbim

Manbiit ATnbiIM

Marnblit ATnbiM

LleHTpanbHas

[opHas

O6ckas

O6ckas

MockoBckas

WToro Manblit ATnbim

12

15

21

18

45,67

99,59

139,1

1413

116,6

3 1131,04

45,67

99,59

139,1

1413

116,6

890,94

240,20

59

49

10

MNocTtaHoBNEHME
afMUHMCTPaLMN
Ce/bCKOro noceneHus
Manbiii ATnbiM Ne202
0T 29.12.2021r.

MocTaHoBNEHWE
afMUHMCTpaLMn
CenbCKoro nocesneHus
Manbliit Atnbim Ne203
0T 29.12.2021r.

MNocTaHoBNEHVE
afMUHUCTPaLUK
CeNbCKOro nocesieHns
Manbiit ATnbiM No142
o1 07.11.2022r.

[NocTaHoBNEeHME
afMUHMCTpaLMN
CeNbCKOro nocesieHms
Manbliii ATnbim Ne143
ot 07.11.2022r.

[NocTaHoBNeHWE
afMUHMCTpaLMK
CeNbCKOro noceseHuns
Manbiii ATnbim Nel44
ot 07.11.2022r.

3aknoyeHn Nel3 ot
03.12.2021r

3akntoueHn Neld ot
03.12,2021r

3akntoueHn Ne03 ot
30.06.2022r

3akntoyeHn Ne04 ot
01.07.2022r

3aknoueHn Ne05 ot
05.07.2022r

2026

2026

2027

2027

2027



Komcomonbckmii

Komcomonbckumii

Komcomonbckui

Komcomonbckuii

Komcomonbckuii

Komcomonsckuit

Komcomonsckuit

Harophas

OKTAGpbCKaR

CoseTckas

OKTAGpbCKa

OKTAGpbCKaR

OKTAGpbCKaR

Mupa

14

10

100,7

107,38

1105

100,7

107,38

110,5

MocTaHoBneHue
agMuHmMCTpaynu
CenbcKoro noceneHns
Manbliit ATnbim Ne194
0T29.12.2021r

MocTanosnexune
agMuHMCTpaynu
CenbcKoro noceneHns
Mansiit ATnsim Ne 195
07 29.12.2021r

MocTaHoBneHue
agMuHUCTpayum
CenbcKoro noceneHns
Maneiit ATneim Ne 1%
07 29.12.2021r

MocTanosnenue
agMuHuCTpayun
CenbcKoro noceneHns
Mansiii ATnsim Ne201
01 29.12.2021r

MocTanosnenue
agMuHMCTpauUn
CeNbCKOro noceneHuns
Maneiii ATnbim Ne 145
o1 07.11.2022r

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpaynu
censckoro noceneHmns
Mansiit ATneim Ne 146
071 07.11.2022r

MocTanosnenue
agMuHMCTPay MK
CeNbCKOro nocenexns
Manbiit ATnsim Ne147
0T 07.11.2022r

3aknwyeHn Ne5 o1
01.09.2021r

3aknwyeHne Ne 6 o1
25.09.2021r.

3akniouenme Ne7 o1
25.09.2021r.

3aknwuyeHne Ne12 ot
01.11.2021r

3aknwueHne Ne 06 o1
12.07.2022r

3aknwuenne N 07 o1
12.07.2022r

3aknwueHne Ne 08 o1
19.07.2022r

2026

2026

2026

2026

2027

2027

2027

211

U1



Komcomonsckuii

Komcomoneckuii

Komcomonbckuii

Komcomonsckuit

Komcomonsckuit

Komcomonsckuit

OKTAGpbCKaR

Harophas

CoseTckas

Mupa

OKTAGpbCKaR

Mupa

25

24

1

146,8

1436

1148

13043

98

73,36

1436

85

114.8

12313

73,44

73,44

55

54

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpayuu
CeNbCKOro noceneHuns
Mansiit ATneim Ne 148
071 07.11.2022r.

MocTanosnenue
agMuHMCTpaynu
CeNbCKOro noceneHuns
Manbliit ATnsim Ne 111
0T 24.08.2023r

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpayuu
CeNbCKOro nocenexns
Mansiit ATneim Ne112
0T 24.08.2023r

MocTaHosneHmne
agMuHmuCTpaynu
CenbcKOro noceneHuns
Manbiii ATabiM Ne113
0T 24.08.2023T,

MocTaHosneHmne
agMuHmuCTpaynu
CeNbCKOro noceneHuns
Manslit ATnbim Ne114
0T 24.08.2023r

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpayuu
CenLCKoro noceneHns
Manbiit ATnsim Ne118
0T 24.08.2023r

3aknwueHne Ne 09 ot
19.07.2022r

3aknwucHuNe 1 ot
18.07.2023r

3aknwuenune Ne2 ot
18.07.2023r

3aknwuenue Ne3 o1
17.07.2023r

3aknouenne Ned ot
18.07.2023r

3akntoueHne Ne8 ot
14.08.2023r

2027

2026

2028

2028

2028

2028

11



Bonbuwme Neywn Taexwan 7

WToro Bonbwwe Nleywn

3apeusiii Nywhas t
3apeunsiii Nywkas 2
3apeusiii Nywhas 5
3apeusiii Nywhas 7
3apeusiii Mpomsicnosas 8
3apeusiii Mpombicnosasn 24

WToro 3apeyHslii

1

96,5

1505

94,94

455,44

150,5

48,64

409,14

50,0

46,3

18

MocTaHoBneHue
agMuHUCTpaLum
CenLcKoro noceneHus
Manbiit ATnbim Ne 92 o1
12.05.2020r

MocTaHoBneHue
agmMuHuCTpaLum
CenbcKoro noceneHus
Manbiit ATneim Ne 149
01 07.11.2022r.

MocTaHosnenue
agMuHMCTpayun
CeNbCKOro noceneHns
Mansiit ATneim Ne 186
0T 26.12.2022r.

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpayMu
CenbeKOro nocenexuns
Mansiit ATneim Ne 187
0T 26.12.2022r

MocTaHosnenue
agMuHUCTpayum
CeNbCKOro nocenexuns
Manbiii ATabim Ne115
0T 24.08.2023r

MocTaHoBneHune
agMuHUCTpayum
CenbcKoro nocenexuns
Manbiit ATnbim Ne 116
0T 24.08.2023r

MocTaHoBneHue
agMuHMCTpayMu
CeNbCKOro noceneHns
Manbiit ATnbim Ne117
0T 24.08.2023r

3aknwueHn Ne 4 ot
27.01.2020r

3aknoueHn Ne 02 ot
22.06.2022r

3aknoyeHn Ne 10 ot
10.12.2022r

3aknouenn Ne 11 o1
10.12.20221

3aknoueHn Ne5 o1
18.07.2023r

3akntoueHn Ne>6 o1
18.07.2023r

3aknoueHn Ne7 o1
18.07.2023r

2025

2027

2027

2027

2026

2026

2026

n

171



