

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//	12	>>	сентября	2023	Γ.
-----------	----	----	----------	------	----

№ 130

с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление № 188 от 26.12.2022г.

Об утверждении реестра жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым по состоянию на 12.09.2023г.

В соответствии постановлениями администрации Октябрьского района от 23.09.2021 № 1912 «О муниципальных программах Октябрьского района», от 05.12.2022 № 2674 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищной сферы в муниципальном образовании Октябрьский район»»:

1.Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории сельского поселения Малый Атлым по состоянию на 12.09.2023г. согласно приложению.

- 1. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в зданиях администрации сельского поселения Малый Атлым, на официальном сайте.
- 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Малый Атлым

Реестр жилых домов, признанных в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу на территории МО сельское поселение Малый Атлым по состоянию на 12.09.2023г.

№ очереди сноса	Ад	(квартир, н	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)			ь жилых по кв.м.	мещений,	Количе	ство прожи чел.	вающих,	Дата, номер документа о признании дома	Дата, номер заключения межведомственной	Предполагаемый срок расселения и сноса дома	расселено / не расселено жилых помещений	Примечание		
споса	поселок	Улица, переулок, проспект	№ дома	всего	соц найм	в собственн ости	всего	соц найм	в собствен ности	Bcero	соц найм	в собствен ности	аварийным	комиссии	(год)	/ не сильгх	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	11 12	13	14	15	16	17	18
1	Малый Атлым	Школьный	3	2		2	180,10		180,10	8		8	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №189 от 27.12.2021г.	Заключение №3 от 25.08.2021г.	2024	1/1	Дом сгорел май 2021г.
2	Малый Атлым	Московская	12	2	1	1	119,63	59,63	60,10	8	6	ŀ	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №130 от 20.05.2019г.	Заключени №3 от 28.03.2019г	2024		
3	Малый Атлым	Обская	2	2	2		62,8	62,8		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №197 от 14.12.2020г.	Заключени №2 от 01.12.2020г	2025		
4	Малый Атлым	Советская	5	4	4		118,13	118,13		5	5		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №197 от 29.12.2021г.	Заключени №8 от 15.10.2021г	2026	2/2	
5	Малый Атлым	Обская	16	2	2		108.12	108.12		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №198 от 29.12.2021г.	Заключени №9 от 30.10.2021г	2026		

6	Малый Атлым	Центральная	25	1	1		45,67	45,67		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №202 от 29.12.2021г.	Заключени №13 от 03.12.2021г	2026	
7	Малый Атлым	Горная	3	2	2		99,59	99,59		7	7		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №203 от 29.12.2021г.	Заключени №14 от 03.12.2021г	2026	
8	Малый Атлым	Обская	12	2	2		139,1	139,1		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №142 от 07.11.2022г.	Заключени №03 от 30.06.2022г	2027	
9	Малый Атлым	Обская	15	2	2		141,3	141,3		6	6		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №143 от 07.11.2022г.	Заключени №04 от 01.07.2022г	2027	
10	Малый Атлым	Московская	3	2	2		116,6	116,6		4	4		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №144 от 07.11.2022г.	Заключени №05 от 05.07.2022г	2027	
	Итого Малый Атл	Mid		21	18	3	1131,04	890,94	240,20	59	49	10				

1	Комсомольский	Нагорная	4	I	1	52.0	52,0	I	1	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №194 от 29.12.2021г.	Заключени №5 от 01.09.2021r	2026		
2	Комеомольский	Октябрьская	8	3	3	100,7	100,7	4	4	Постановление администрация сельского поселения Малый Атлым №195 от 29.12.2021г.	Заключение №6 от 25.09.2021г.	2026	2/1	
3	Комсомольский	Советская	3	2	2	77,5	77,5	4	4	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №196 от 29.12.2021г.	Заключение №7 от 25.09.2021г.	2026		
4	Камсомольский	Октябрьская	14	2	2	107,38	107,38	6	6	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №201 от 29.12.2021г.	Заключение Ne12 от 01.11.2021г.	2026	1/1	
5	Комеомольский	Октябрьская	10	2	2	110,5	110.5	7	7	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №145 от 07.11.2022г.	Заключение №06 от 12,07,2022г.	2027		
6	Комеомольский	Октябрьская	9	2	2	75,9	75,9	7	7	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №146 от 07.11.2022г.	Заключение №07 от 12.07.2022г.	2027		
7	Комсомольский	Мира	6	2	2	96,3	96,3	3	3	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №147 от 07.11.2022г	Заключение №08 от 19,07.2022г.	2027		

8	Комсомольский	Октябрьская	15	2	2		98	98		ŀ	1		Постановление вдминистрации сельского поселения Малый Атлым №148 от 07.11 2022г.	Заключение №09 от 19.07.2022г.	2027		
9	Комсомольский	Нагорная	12	2	1	1	146,8	73,36	73,44	8	7	1	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №111 от 24 08 2023г.	Заключени №1 от 18.07.2023г	2026		
10	Комсомольский	Советская	15	2	2		143,6	143,6		3	3		Постановление администрации сельского поселения Матый Аттым №112 от 24.08.2023г.	Заключение №2 от 18.07.2023г.	2028		
11	Комсомольский	Мира	20	2	2		85	85		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №113 от 24.08.2023г.	Заключение №3 от 17.07.2023г.	2028		
12	Комсомольский	Октябрьская	12	1	1		114,8	114.8		5	5		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №114 от 24.08.2023г.	Заключение №4 от 18.07,2023г	2028		
13	Комсомольский	Мира	3	2	2		96,3	96,3		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №118 от 24.08.2023т.	Заключение №8 от 14.08.2023г.	2028	1/1	

1	Большие Лсуши	Тасжная	7	2	1	1	96,5	46,5	50,0	7	5	2	Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №92 от 12,05,2020г.	Заключени №4 от 27.01.2020r	2025	1/1	
	Итого Большие Л	evan		2	1	1	96,5	46,5	59.0	7	5	2					
1	Зарсчный	Пушная	1	2	2		150,5	150,5		4	4		Постановление администрации сельского поселения Матый Атлым №149 от 07.11.2022г.	Заключени №02 от 22.06,2022г	2027		
2	Заречный	Пушная	2	2	2		56,7	56,7		1	l		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №186 от 26.12.2022г.	Заключени №10 от 10.12.2022г	2027	1/1	
3	Заречный	Пушная	5	2	1	1	94 <u>.</u> 94	48,64	46,3	5	4	T I	Постановление администрацин сельского поселения Малый Атлым №187 от 26.12.2022г.	Заключени №11 от 10.12.2022г	2027		
4	Заречный	Пушная	7	1	1		53,2	53,2		3	3		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №115 от 24.08.2023г.	Заключени №5 от 18.07.2023г	2026		
5	Заречный	Промысловая	8	l	l		44,4	44,4		I	1		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №116 от 24.08.2023г.	Заключени №6 or 18.07.2023r	2026		
6	Заречный	Промысловая	24	1	1		55,7	55,7		4	4		Постановление администрации сельского поселения Малый Атлым №117 от 24.08.2023г.	Заключени №7 от 18.07.2023г	2026		
	Итого Заречный			9	8	1	455,44	409,14	46,3	18	17	1					
.30	BCEF	0		57	61	0	2367,76	2517.91	429,34	1,59	124	1.4					